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한내유치원



한내유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-06-23 예산액 616,252,000

제1조 2022학년도  한내유치원 회계 세입세출예산총액은 세입 세출 각각 616,252,000원으로 하며 세입세출의 

명세는 "세입 세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종  공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 한내유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 616,252 570,872 45,380 7.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 180 24,934 4

학생복지/교육격차 해소 -4,787 137,446 22.3

기본적 교육활동 4,363 171,393 27.8

선택적 교육활동 36,407 110,099 17.8

교육활동 지원 -2,760 28,268 4.5

학교 일반운영 11,977 144,110 23.3

학교 재무활동 0 2 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 11,000 1.7

이전수입 지방교육행정기관이전수입 24,295 513,895 83.3

자체수입 학부모부담수입 21,144 87,174 14.1

자체수입 행정활동수입 -50 400 0

기타수입 전년도이월금 -9 3,783 0.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 524,895 500,600 24,295

1.지방자치단체이전수입 11,000 11,000 0

1.교육경비보조금 11,000 11,000 0

1.기초지방자치단체전입금 11,000 11,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 11,000 11,000 0

2.지방교육행정기관이전수입 513,895 489,600 24,295

1.교육비특별회계전입금수입 513,895 489,600 24,295

1.교육비특별회계전입금 513,895 489,600 24,295

1.학교운영비전입금 191,309 191,986 -677 학교기본운영비 : -677,000원 * 1교 = -677,000

2.목적사업비전입금 322,586 297,614 24,972 학교급식경비(운영비) : -466,000원 * 1교 = -466,000

학교급식경비(식품비) : -4,247,000원 * 1교 = -4,247,000

누리과정지원(유아학비) : -754,000원 * 1교 = -754,000

(성립전_2추)방과후놀이쉼터운영비 : 

6,950,000원 * 1교 =
6,950,000

(성립전_2추)전자태그물품관리시스템구축비 : 

9,000,000원 * 1교 =
9,000,000

(성립전_2추)교육시설안전인증수수료 : 

1,922,000원 * 1교 =
1,922,000

(성립전_2추)협력적학습공동체운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)원거리통학비 : 1,367,000원 * 1

교 =
1,367,000

방학중방과후과정운영비 : 10,200,000원 * 1교

 =
10,200,000

2.자체수입 87,574 66,480 21,094

1.학부모부담수입 87,174 66,030 21,144

1.수익자부담수입 87,174 66,030 21,144

1.급식비 16,202 15,702 500

1.급식비 16,202 15,702 500 교직원 급식비 : 500,000원*1교= 500,000

2.방과후학교활동비 62,867 43,424 19,443

1.방과후학교활동비 62,867 43,424 19,443
(여름)방학중방과후과정운영 : 5,985,000원*1

교=
5,985,000

(겨울)방학중방과후과정운영 : 9,765,000원*1

교=
9,765,000

(여름)방학중특성화활동비 : 753,000원*1교= 753,000

(겨울)방학중특성화활동비 : 2,940,000원*1교= 2,940,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 3,640 3,640 0

1.졸업앨범비 3,640 3,640 0

5.기타수익자부담수입 2,060 2,360 -300

1.기타수익자부담수입 2,060 2,360 -300 체육복및가방구입비 : -300,000원*1교= -300,000

6.누리과정비 2,405 904 1,501

1.누리과정비 2,405 904 1,501 유아학비(교육과정) : 1,000,000원*1교= 1,000,000

유아학비(방과후과정) : 501,000원*1교= 501,000

2.행정활동수입 400 450 -50

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료 0 0 0

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

3.기타행정활동수입 400 450 -50

1.이자수입 350 350 0

1.이자수입 350 350 0

2.기타행정활동수입 50 100 -50

1.기타행정활동수입 50 100 -50 기타행정활동수입 : -50,000원*1교= -50,000

3.기타수입 3,783 3,792 -9

1.전년도이월금 3,783 3,792 -9

1.순세계잉여금 3,781 3,790 -9

1.순세계잉여금 3,781 3,790 -9

1.순세계잉여금 3,781 3,790 -9 순세계잉여금 : -9,000원*1교= -9,000

2.정산대상재원사용잔액 2 2 0

1.정산대상재원사용잔액 2 2 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 2 2 0

세입합계 616,252 570,872 45,380
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 24,934 24,754 180

1.기타 교직원보수 6,960 6,780 180

1.기타수당 6,960 6,780 180

1.교원연구비 6,960 6,780 180

1.기타수당 6,960 6,780 180 [총액]교원연구비 : 180,000원*1교= 180,000

2.교직원 복지 및 역량강화 17,974 17,974 0

1.교직원역량강화 1,800 1,800 0

1.직무연수 1,800 1,800 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 900 900 0

2.교직원복지 16,174 16,174 0

1.기타교직원복지지원 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.[목적]처우개선비 15,374 15,374 0

1.무기계약직원인건비 15,374 15,374 0 [목적]급식비 : -840,000원*1교= -840,000

[목적]근속수당 : -1,638,000원*1교= -1,638,000

[목적]가족수당 : -320,000원*1교= -320,000

[목적]정기상여금 : 806,000원*1교= 806,000

[목적]명절수당 : 1,992,000원*1교= 1,992,000

2.학생복지/교육격차 해소 137,446 142,233 -4,787

1.급식 관리 83,188 87,401 -4,213

1.학교급식운영 83,188 87,401 -4,213

1.급식운영비 1,015 1,015 0

1.일반수용비 1,015 1,015 0

2.비조리교급식비 66,938 71,151 -4,213

1.급식용식재료비 66,938 71,151 -4,213 [수익자]교직원급식비 : 500,000원*1교= 500,000

[목적]급식경비(운영비) : -466,000원*1교

=
-466,000

[목적]급식경비(식품비) : -4,247,000원*1

교=
-4,247,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[목적]급식보조(장애인일자리)인건비15,235 15,235 0

1.무기계약직원인건비 13,453 13,397 56 [목적]월급여 : -100,000원*1교= -100,000

[목적]퇴직연금및연차수당 : 146,000원*1

교=
146,000

[목적]초과근무수당 : 10,000원*1교= 10,000

2.무기계약직원법정부담금 1,782 1,838 -56
[목적]건강및장기요양보험 : -20,000원*1

교=
-20,000

[목적]국민연금 : -10,000원*1교= -10,000

[목적]고용보험 : -10,000원*1교= -10,000

[목적]산재보험 : -16,000원*1교= -16,000

2.보건관리 20,610 21,704 -1,094

1.학생및교직원보건안전관리 8,401 9,253 -852

1.학교안전공제회비 228 250 -22

1.학생복지비 228 250 -22 학교안전공제회비 : -22,000원*1교= -22,000

2.응급학생후송지원 400 400 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 300 300 0

3.보건실운영 2,500 3,300 -800

1.일반수용비 500 800 -300
방역물품구입비(교직원) : -300,000원*1교

=
-300,000

2.학생복지비 2,000 2,500 -500 방역물품구입비(학생) : -500,000원*1교= -500,000

4.교직원건강검사비 179 179 0

1.교직원복지비 179 179 0

5.1학기방역활동인력비 4,155 4,185 -30

1.기간제직원인건비 3,985 3,985 0

2.기간제직원법정부담금 170 200 -30 [자체]산재보험 : -30,000원*1교= -30,000

6.[목적]1학기방역활동인력비 939 939 0

1.기간제직원인건비 939 939 0

2.학교환경위생관리 12,209 12,451 -242

1.먹는물관리 2,248 2,248 0

1.일반수용비 2,248 2,248 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.방역관리 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

3.어린이활동공간관리 961 1,163 -202

1.일반수용비 961 1,163 -202 놀이터(모래)검사비 : -2,000원*1교= -2,000

어린이놀이시설수선비 : -200,000원*1교= -200,000

4.[목적]공기정화장치유지관리비 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0

5.공기정화장치유지관리비 0 40 -40

1.일반수용비 0 40 -40
[자체]공기청정키트유지관리비 : -40,000

원*1교=
-40,000

3.학생복지 33,648 33,128 520

1.학생복지운영 33,648 33,128 520

1.졸업앨범제작 3,740 3,740 0

1.학생복지비 3,740 3,740 0

2.체육복구입 2,060 2,360 -300

1.학생복지비 2,060 2,360 -300
[수익자] 체육복및가방구입비 : -300,000

원*1교=
-300,000

3.통학차량운영지원 3,230 3,500 -270

1.일반수용비 2,830 3,100 -270 차량소규모수선비 : -410,000원*1교= -410,000

통학차량세차비 : 140,000원*1교= 140,000

2.연료비 400 400 0

4.통학차량보조원인건비 5,067 3,977 1,090

1.무기계약직원인건비 3,442 2,422 1,020 퇴직연금및연차수당 : 920,000원*1교= 920,000

초과근무수당 : 300,000원*1교= 300,000

월급여 : -200,000원*1교= -200,000

2.무기계약직원법정부담금 1,625 1,555 70 건강및요양보험 : 40,000원*1교= 40,000

국민연금 : -30,000원*1교= -30,000

고용보험 : 50,000원*1교= 50,000

산재보험 : 10,000원*1교= 10,000

5.[목적]통학차량보조원인건비 12,843 12,843 0
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1.무기계약직원인건비 11,843 11,843 0

2.무기계약직원법정부담금 1,000 1,000 0

6.[목적]통학차량운영지원 6,708 6,708 0

1.일반수용비 2,225 2,225 0

2.연료비 3,800 3,800 0

3.기타공공요금 683 683 0

3.기본적 교육활동 171,393 167,030 4,363

1.교과 활동 61,247 57,884 3,363

1.교과활동지원 17,680 15,680 2,000

1.학습준비물지원 1,880 1,880 0

1.교육운영비 400 400 0

2.학습준비물 1,480 1,480 0

2.보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.인성및예절교육 1,500 500 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000 인성연수강사료(교직원) : 200,000원*1교= 200,000

강사료(마음나누기) : 200,000원*2명*2회= 800,000

2.교육운영비 500 500 0

4.기타교과활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[시보조]혁신교육지구운영 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

6.[목적]협력적학습공동체운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 160 0 160
(성립전_2추)[목적]연수자료구입비 : 

160,000원*1교=
160,000

2.운영수당 840 0 840
(성립전_2추)[목적]연수강사료 : 280,000

원*3회=
840,000

2.특수교육교과활동 43,567 42,204 1,363

1.특수교육교과운영 9,834 9,834 0

1.일반수용비 600 600 0
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2.운영수당 400 400 0

3.교육운영비 7,334 7,334 0

4.비품구입비 1,500 1,500 0

2.사회복무요원(특수)인건비 7,852 7,852 0

1.기간제직원인건비 7,852 7,852 0 [목적]보수 : -90,000원*1교= -90,000

[목적]식비및교통비 : 90,000원*1교= 90,000

3.사회복무요원(특수)운영관리 294 298 -4

1.교직원복지비 294 298 -4
[자체]피복비(사회복무요원) : -4,000원*1

교=
-4,000

4.[목적]원거리통학비 1,367 0 1,367

1.학생복지비 1,367 0 1,367
(성립전_2추)[목적]원거리통학비 : 

1,367,000원*1교=
1,367,000

5.[목적]특수교육지도사인건비 24,220 24,220 0

1.무기계약직원인건비 21,357 21,684 -327 [목적]월급여 : 122,000원*1교= 122,000

[목적]퇴직연금및연차수당 : -449,000원*1

교=
-449,000

2.무기계약직원법정부담금 2,863 2,536 327
[목적]건강및장기요양보험 : 216,000원*1

교=
216,000

[목적]국민연금 : 5,000원*1교= 5,000

[목적]고용보험 : 67,000원*1교= 67,000

[목적]산재보험 : 39,000원*1교= 39,000

2.창의적 체험활동 110,146 109,146 1,000

1.자율활동 109,546 108,546 1,000

1.학급운영비 4,480 4,480 0

1.교육운영비 4,480 4,480 0

2.유아학비(교육과정) 103,162 103,162 0

1.교육운영비 103,162 103,162 0

3.[수익자]유아학비(교육과정) 1,904 904 1,000

1.교육운영비 1,904 904 1,000
[수익자]교육과정운영비(만5세) : 

1,000,000원*1교=
1,000,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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3.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 110,099 73,692 36,407

1.방과후학교 운영 106,299 69,892 36,407

1.방과후학교운영 106,299 69,892 36,407

1.방과후학교운영 16,134 16,124 10

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 15,834 15,824 10 [자체]보존식구입비 : 10,000원*1교= 10,000

2.특기적성교육활동 28,068 28,068 0

1.운영수당 22,452 22,452 0

2.교육운영비 5,616 5,616 0

3.유아학비(방과후과정) 24,446 25,200 -754

1.운영수당 1,446 0 1,446
[목적](방학중)특성화강사료 : 45,170원

*32명*1회=
1,446,000

2.교육운영비 23,000 25,200 -2,200
[목적]방학중방과후과정운영비 : 

-2,200,000원*1교=
-2,200,000

4.[목적]방학중방과후과정운영 10,200 0 10,200

1.운영수당 7,575 0 7,575 [목적]교사수업수당 : 4,000,000원*1교= 4,000,000

[목적]강사수당(방학중방과후) : 

3,575,000원*1교=
3,575,000

2.전기요금 500 0 500
[목적]전기요금(방학중방과후) : 500,000

원*1교=
500,000

3.연료비 550 0 550
[목적]가스요금(방학중방과후) : 550,000

원*1교=
550,000

4.교육운영비 1,375 0 1,375
[목적]보존식구입비(급,간식) : 375,000원

*1교=
375,000

[목적]방과후운영물품구입비 : 1,000,000

원*1교=
1,000,000

5.기간제직원법정부담금 200 0 200
[목적]강사4대보험(방학중방과후) : 

200,000원*1교=
200,000

5.[수익자](여름)방학중방과후과정운영5,985 0 5,985

1.교육운영비 5,985 0 5,985
[수익자]급식비(여름) : 5,500원*42명*19

일=
4,389,000

[수익자]간식비(여름) : 2,000원*42명*19

일=
1,596,000

6.[수익자](겨울)방학중방과후과정운영9,765 0 9,765

1.교육운영비 9,765 0 9,765
[수익자]급식비(겨울) : 5,500원*42명*31

일=
7,161,000
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[수익자]간식비(겨울) : 2,000원*42명*31

일=
2,604,000

7.방과후대체인력비(전담사) 557 500 57

1.기간제직원인건비 542 470 72
[자체]대체인력비(방과후전담사) : 72,000

원*1교=
72,000

2.기간제직원법정부담금 15 30 -15 [자체]고용보험 : -6,000원*1교= -6,000

[자체]산재보험 : -9,000원*1교= -9,000

8.[목적]방과후놀이쉼터운영비 6,950 0 6,950

1.일반수용비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)[목적]연수자료구입비 : 

750,000원*2회=
1,500,000

2.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[목적]강사료 : 500,000원*2

회=
1,000,000

3.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)[목적]놀이자료구입비 : 

1,000,000원*3회=
3,000,000

4.비품구입비 1,450 0 1,450
(성립전_2추)[목적]놀이환경개선비품구입

 : 725,000원*2회=
1,450,000

9.[수익자]유아학비(방과후과정) 501 0 501

1.교육운영비 501 0 501
[수익자]방과후과정운영비 : 501,000원*1

교=
501,000

10.[수익자](여름)방학중특성화활동비 753 0 753

1.운영수당 391 0 391
[수익자]특성화강사료(부족분)(여름) : 

5,000원*42명=
210,000

[수익자]특성화강사료(협력교)(여름) : 

45,170원*4명=
181,000

2.교육운영비 362 0 362
[수익자]특성화재료비(협력교)(여름) : 

90,330원*4명=
362,000

11.[수익자](겨울)방학중특성화활동비2,940 0 2,940

1.운영수당 2,940 0 2,940
[수익자]특성화강사료(겨울) : 70,000원

*42명=
2,940,000

2.독서활동 3,800 3,800 0

1.독서활동운영 3,800 3,800 0

1.도서구입 3,500 3,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.도서구입비 3,000 3,000 0

2.도서관운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

5.교육활동 지원 28,268 31,028 -2,760

1.교무업무 운영 7,124 7,424 -300

1.교무학사운영 7,124 7,424 -300
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1.교무학사운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.입학식,졸업식행사 5,000 5,300 -300

1.운영수당 0 300 -300 강사료 : -300,000원*1교= -300,000

2.교육운영비 5,000 5,000 0

3.교육활동홍보 1,624 1,624 0

1.일반수용비 840 840 0

2.교육운영비 784 784 0

2.생활지도운영 13,476 13,586 -110

1.학교폭력예방 9,841 9,951 -110

1.CCTV관리운영 473 670 -197

1.일반수용비 385 440 -55 CCTV수리비 : -100,000원*1교= -100,000

CCTV설치비 : -97,000원*1교= -97,000

[목적]CCTV설치비 : 142,000원*1교= 142,000

2.비품구입비 88 230 -142 [목적]CCTV구입비 : -142,000원*1교= -142,000

2.[목적]학생보호인력(사회복무요원) 운영비6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 6,000 6,000 0

3.사회복무요원인건비 3,368 3,281 87

1.기간제직원인건비 3,368 3,281 87 보수 : 7,000원*1교= 7,000

식비및교통비 : 80,000원*1교= 80,000

2.학생안전교육 3,635 3,635 0

1.안전교육 3,635 3,635 0

1.운영수당 385 385 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

3.학습지원실 운영 7,668 7,668 0

1.방송실운영 1,700 1,700 0

1.방송장비구입 1,700 1,700 0
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1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.비품구입비 400 400 0

2.정보화실운영 5,968 5,968 0

1.학교정보화지원 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

2.학내망관리 2,268 2,268 0

1.일반수용비 2,268 2,268 0

3.정보화기자재구매및관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.비품구입비 1,600 1,600 0

4.교육여건 개선 0 2,350 -2,350

1.교육환경개선 0 2,350 -2,350

1.교실환경개선 0 1,500 -1,500

1.비품구입비 0 1,500 -1,500
교실환경개선비품구입비 : -1,500,000원*1

교=
-1,500,000

2.PC구입 0 850 -850

1.비품구입비 0 850 -850 PC구입 : -850,000원*1교= -850,000

6.학교 일반운영 144,110 132,133 11,977

1.학교기관 운영 38,145 38,927 -782

1.부서기본운영 17,737 18,509 -772

1.교육행정실운영 6,737 7,509 -772

1.일반수용비 3,579 3,579 0 사무용품비 : -283,000원*1교= -283,000

수수료(G2B,S2B 및 기타) : -150,000원*1

교=
-150,000

복사용지구입비 : 150,000원*1교= 150,000

교육훈련비 : 283,000원*1교= 283,000

2.기타공공요금 147 170 -23 재정보증보험료 : -23,000원*1교= -23,000

3.여비 2,828 3,600 -772 관내외출장비 : -772,000원*1교= -772,000

4.교직원복지비 183 160 23 특근매식비 : 23,000원*1교= 23,000

2.원장실운영 8,200 8,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 5,200 5,200 0 기관운영경비 : -100,000원*1교= -100,000

접대물품구입비 : 200,000원*1교= 200,000

교직원간담회비 : -100,000원*1교= -100,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.원무실운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0 소모품구입비 : 400,000원*1교= 400,000

사무용품구입비 : -400,000원*1교= -400,000

2.비품구입비 400 400 0

2.행정지원인력운용 20,408 20,418 -10

1.기타행정지원인력운용 4,576 4,576 0

1.일반수용비 4,576 4,576 0

2.지방공무원대체인력비(운전원) 332 342 -10

1.기간제직원인건비 322 322 0

2.기간제직원법정부담금 10 20 -10 고용보험 : -4,000원*1교= -4,000

산재보험 : -6,000원*1교= -6,000

3.[목적]장애인일자리(행정보조)인건비15,500 15,500 0

1.무기계약직원인건비 13,678 13,678 0 [목적]월급여 : -118,000원*1교= -118,000

[목적]퇴직금및연차수당 : 118,000원*1교= 118,000

2.무기계약직원법정부담금 1,822 1,822 0
[목적]건강및장기요양보험 : 20,000원*1교

=
20,000

[목적]고용보험 : -8,000원*1교= -8,000

[목적]산재보험 : -12,000원*1교= -12,000

2.시설 장비 유지 99,325 86,566 12,759

1.학교시설장비유지 99,325 86,566 12,759

1.공공요금및제세공과금 13,744 13,244 500

1.전기요금 8,500 8,000 500 전기요금 : 500,000원*1교= 500,000

2.상하수도료 1,200 1,200 0

3.기타공공요금 4,044 4,044 0

2.연료비 5,492 5,992 -500
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.연료비 5,492 5,992 -500 도시가스비 : -500,000원*1교= -500,000

3.시설일반관리 12,136 11,149 987

1.일반수용비 8,223 7,446 777 시설소모품구입비 : -680,000원*1교= -680,000

시설소규모수선비 : 1,457,000원*1교= 1,457,000

2.비품구입비 3,913 3,703 210 비품구입비 : 210,000원*1교= 210,000

4.조경및수목관리 1,600 1,000 600

1.일반수용비 1,600 1,000 600 화단및환경물품 구입 : 600,000원*1교= 600,000

5.시설미화관리 4,963 4,963 0

1.일반수용비 4,963 4,963 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 19,253 19,003 250

1.무기계약직원인건비 16,619 16,189 430 퇴직연금및연차수당 : 130,000원*1교= 130,000

정기상여금 : 150,000원*2회= 300,000

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.교직원복지비 150 150 0

4.무기계약직원법정부담금 1,584 1,764 -180 국민연금 : -10,000원*1교= -10,000

건강및장기요양보험 : -90,000원*1교= -90,000

고용보험 : -40,000원*1교= -40,000

산재보험 : -40,000원*1교= -40,000

7.시설관리용역 28,733 28,733 0

1.일반수용비 28,733 28,733 0

8.[목적]안전시설개선사업 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

9.[목적]전자태그물품관리시스템구축비9,000 0 9,000

1.일반수용비 4,600 0 4,600
(성립전_2추)용역(부착 등)비 : 2,750,000

원*1교=
2,750,000

용역(부착 등)비 : -1,351,000원*1교= -1,351,000

(성립전_2추)소모품(전자태그,리본등)구입

비 : 1,850,000원*1교=
1,850,000

소모품(전자태그,리본등)구입비 : 

1,351,000원*1교=
1,351,000

2.비품구입비 4,400 0 4,400
(성립전_2추)비품(발행기,리더기)구입비 :

 4,400,000원*1교=
4,400,000
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10.[목적]교육시설안전인증수수료 1,922 0 1,922

1.일반수용비 1,922 0 1,922
(성립전_2추)[목적]교육시설안전인증수수

료 : 1,922,000원*1교=
1,922,000

3.학교운영 협력 6,640 6,640 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 6,240 6,240 0

1.학부모회운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모교육및활동지원 4,840 4,840 0

1.일반수용비 4,240 4,240 0

2.운영수당 600 600 0

7.학교 재무활동 2 2 0

1.반환금 2 2 0

1.반환금 2 2 0

1.정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

2.교육경비이자반환금 2 2 0

1.반환금 2 2 0

세출합계 616,252 570,872 45,380
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